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Link do produktu: https://sosos.pl/kamera-acc-solar-panel-3wcell-pt-fspl2-type-c-imou-p-35252.html

Opis produktu

Omou FSP12

Kamera Acc Solar Panel
3W/CELL Pt FSP12-TYPE C Imou

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki

Numer katalogowy

Kod EAN

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego
Unit Box Width

Unit Box Height

Opis

Objetnos¢ brutto

Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length
ManufacturerCode

Strona gléwna dostawcy

126,95 zt
Dostepny

24 godziny
1418635
6976391037625
1

0.25 kg
85414300

19.5cm

0.33 kg

0.135

0.045

Omou FSP12
0.001185 cubm
0.33 kg

IPC

13.5cm

4.5cm

0.195
FSP12-TYPEC
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